
UCHWAŁA NR XII/209/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania imienia Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 9, 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 140 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121 i 827 oraz z 2015 r. poz. 4)
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Stadionowi Miejskiemu przy ul. Św. Andrzeja Boboli 5 w Krakowie nadaje się imię Władysława 
Kawuli.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: BE60D25A-8F6A-4476-97E1-F3CA366565E8. Podpisany Strona 1




